

Soll Holding ApS

Herman Bangs Vej 10, 7000 Fredericia

CVR-nr. 30 91 82 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Ole Kring Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soll Holding ApS Herman Bangs Vej 10 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 91 82 74
	Stiftet: 10. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Kring Nikolajsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Pro Print ApS, Navervej 18A, 7000 Snoghøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje anpartar i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 mod -3.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.595 mod -23.972 sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-3.900	-3.900
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.278	61.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.461</u>	<u>-104.993</u>
Resultat før skat	-71.083	-47.600
Skat af årets resultat	<u>23.488</u>	<u>23.628</u>
Årets resultat	<u>-47.595</u>	<u>-23.972</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.278	61.292
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.873</u>	<u>-85.264</u>
Disponeret i alt	<u>-47.595</u>	<u>-23.972</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	333.512	297.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	333.512	297.234
Anlægsaktiver i alt	333.512	297.234
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.306	0
Udskudte skatteaktiver	11.150	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.345	25.315
Tilgodehavender i alt	45.801	25.315
Andre værdipapirer og kapitalandele	242	82.593
Værdipapirer i alt	242	82.593
Likvide beholdninger	5.785	220
Omsætningsaktiver i alt	51.828	108.128
Aktiver i alt	385.340	405.362

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.510	172.232
Overført resultat	-269.077	-185.204
Egenkapital i alt	64.433	112.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.062	245.954
Selskabsskat	0	1.687
Anden gæld	43.845	37.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.907	293.334
Gældsforpligtelser i alt	320.907	293.334
Passiver i alt	385.340	405.362

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	172.232	-185.204	112.028
Resultatandel	0	36.278	-83.873	-47.595
	125.000	208.510	-269.077	64.433

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.461</u>	<u>104.993</u>
	<u>103.461</u>	<u>104.993</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>242</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-92.055</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
